
Salta, 
13/02/2025 

Resolución de Decanato 45/2025 - EXA -UNSa 
346/2024 - EXA -UNSa - RIVERA, Juan Esteban - RECONOCIMIENTO DE 
ASIGNATURAS 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

VISTO la presentación efectuada por el alumno RIVERA, Juan Esteban, DNI 26025670, mediante la cual 
solicita reconocimiento de asignatura aprobada en la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 
1997), con la que corresponde a la carrera de Licenciatura en Energías Renovables (Plan 2005) de esta 
Facultad, y ; 

CONSIDERANDO: 

Que el docente responsable de la asignatura emitió opinión favorable. 

Que la Comisión de Carrera de Licenciatura en Energías Renovables emite dictamen final; 

POR ELLO, Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Acordar al alumno RIVERA, Juan Esteban, DNI 26025670, reconocimiento de asignatura 
aprobada en la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 1997) con la que corresponde a 
la carrera de Licenciatura en Energías Renovables (Plan 2005), de esta Unidad Académica, de acuerdo 
al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO TOTAL 

LICENCIATURA EN LICENCIATURA EN ANALlSIS DE SISTEMAS 
ENERGíAS RENOVABLES (Plan 2005) (Plan 1997) 
INTRODUCCION A LA MATEMATICA Por INTRODUCCION A LA MATEMATICA 

ARTICULO 2°: Notifíquese al alumno RIVERA, Juan Esteban. Vuelva a la Dirección de Alumnos para su 
registro. Cumplido. ARCHIVESE. 
cr 

~ 
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 

DECANO 
FACULTAD DE cs. EXACTAS - UNSa 

-------_._--------_. -_. __ ._--- _._ .. _. 
1 /1 


